
Steinulf Tungesvik VEDLEG

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 7. september 2017 09:48
Til: AIf Eikevik
Emne: SV: SOM

Hel.

Ja, eg arbeider med det. Ho sa frå at ho ikkje rekk møte før 25/9, og eg prøver så raskt som råd etter det.

Kan du sende meg brevet du har fått?

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

11171
HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 T: +47 55 31 09 00

E: st(hIttaw.no W: www.hltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you ate not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if ycu have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.

Fra: Alf Eikevik [mailto:basseng@eikeviks.no]
Sendt: 6. september 2017 21:11
Til: Steinulf Tungesvik <st@hltlaw.no>
Emne: SV: SOM

Hel

Kan vi se om vi kan få en dato med byråden. Nå er det kommet brev i fra Bergen kommune om varsel om at sak
reises.

Alf

Fra: Steinulf Tungesvik [mailto :st©hltlaw.no]
Sendt: 14. august 2017 16:30
Til: ‘Alf Eikevik’
Emne: SV: SOM

Hei Alf.

Vi har høyrt frå SOM at dei er i gang, og har bede Fylkesmannen om saksdokumenta, samt at Fylkesmannen sende
del over 7. august. Sjå alt dette vedlagt.

i



Neste på programmet er å be om og få møte med byråd Tryti, og eg prioriterer det.

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 I: +47 55 31 09 00

E: stchItIaw.no W: www.hltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contafn confidential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you are not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately If you have received this e-maiI by

mistake and delete it from your system.

Fra: Alf Eikevik [mailto:basseng@eikeviks.noJ
Sendt: 12. august 2017 11:55
Til: Steinulf Tungesvik <st@hltlaw.no>
Emne: SOM

Hei Steinulf

Håper ferien har vært bra og fredfullt. Har vi hørt noe i fra SOM eller møte med byråden. Viktig å få møte før valget.

Alf
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Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 21.september 2017 14:49
Til: AIf Eikevik’
Kopi: Andreas Neumann Meyer
Emne: Samtale med byråd Tryti

Hei.

Eg fekk i dag tak i byråd Tryti pr telefon.

Ho sa at ho er klar over saka etter mine tidlegare beskjedar med referanse til ((avtalen» ho og eg gjorde 16/12-16 på
BA sitt førjulsarrangement om eit møte der vi måtte prøve å løyse saka, og at vi no skal få eit møte. Tidspunkt kunne
ho ikkje fastsette no, men eg høyrer frå henne om det. Ho la til at det ikkje ser ut til at det er mykje å gjere i saka,
men at vi skal få høve til å framføre våre argument for at det likevel er det i møtet. Hovudpoenga i så måte er då at
det reelt sett ikkje er praktisk mogleg å rive, at kommunen har latt vere å forfølge ulovlegsaker tidlegare og at denne
har mange grunnar til å hamne i den kategorien utan at det skapar presedens (multiple feil hos kommunen, lang tid,
store tvangsmulkter, ingen innsyn eller visuelle verknader for nokon) pluss den sterke urimelegheit privatpersonar
er blitt utsett for over lang tid.

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05620 T: +4755 31 09 00

E: st(âhftIaw.no W: www.hltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you are not the cottect

addtessee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.
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Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
2. oktober 2017 10:11
‘Hatlebakk, Peter Sebastian

Emne: SV: Avtale om møte med byråd Tryti

Takk for det. Vi er som eg fortalte deg lova møte om saka i fleire samtalar med byråden. Eg høyrer frå deg.

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 T: +47 55 31 09 00

E: sthItIawno W: www.hltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only fot the individual named herein. If you are not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.

Fra: Hatlebakk, Peter Sebastian [mailto:Peter.Hatlebakk@bergen.kommune.no]
Sendt: 2. oktober 2017 09:56
Til: Steinulf Tungesvik <st@hltlaw.no>
Kopi: Postmottak byutviklingsbyråden <byutviklingsbyraden@bergen.kommune.no>
Emne: VS: Avtale om møte med byråd Tryti

Hel,

Takk for henvendelsen. Jeg kan bekrefte at den er mottatt, og at den vil bli vurdert på neste kalendermøte.

Vennlig hilsen,

Peter Hatlebakk
Politisk rådgiver til byutviklingsbyråd Anna Elisa Tryti (Ap)
Telefon 40$ 01 791

Sendt:
Til:
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Fra: Steinulf Tungesvik {mailto:st@hltlaw.no]
Sendt: 2. oktober 2017 09:44
Til: Hatlebakk, Peter Sebastian
Emne: Avtale om møte med byråd Tryti

Hel Peter Hatlebakk, eg viser til telefonsamtale i dag tidleg.

Det er tidlegare avtalt møte med byråden om byggesaka på gnr 208 bnr 129 adresse Kollåsen 54, og eg tok kontakt
med deg for å få fastsett dato og tidspunkt. Vi ber om at møtet blir halde så snart som råd.

Saka er vél kjend etter saksbehandling over mange år. Status er at det føreligg endelege vedtak hos Fylkesmannen
av 23. september 2016 samstundes som tilbakeføring ikkje er praktisk mogleg. Det er som kjent grunnen til at vi har
bede om møte for å diskutere situasjonen. Den klage vi sende til Sivilombodsmannen 20. juni 2017 for å hindre utløp
av fristar er stilt i ro i påvente av dette avtalte møtet. Klagen ligg ved i kopi.

I tillit til rask tilbakemelding om møtetid,

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05620 T: +47 55 31 09 00

E: st(hItIaw.no W: wwwhltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: Ihis e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you are not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy ar otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it fram your system.
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Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 2. oktober 2017 10:09
Til: ‘Alf Eikevik’
Emne: VS: Avtale om møte med byråd Tryti
Vedlegg: Scanned from a Xerox Multifunction Printer.pdf

Alf

Eg ringde kvar dag tørre veke, og vart etter kvart henvist til politisk rådgjevar, utan å få svar førre veke. I dag fekk eg
tak i han, og han ba om at eg sende e-post som grunnlag for neste «kalendarmøte» for byråden si planlegging av tid.
No håpar vi på at vi får kome inn på kalendaren om kort tid.

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 T: +47 55 31 09 00

E: st(ähItIaw.no W: www.hltlaw.no

CONFIDLNTIALITY NOTICE: This e-maiI may contain confldential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you are not the correct

addtessee you should not disseminate, disttibute copy ar otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.

Fra: Hatlebakk, Peter Sebastian [mailto:Peter.Hatlebakk@bergen.kommune.no]
Sendt: 2. oktober 2017 09:56
Til: Steinulf Tungesvik <st@hltlaw.no>
Kopi: Postmottak byutviklingsbyråden <byutviklingsbyraden@bergen.kommune.no>
Emne: VS: Avtale om møte med byråd Tryti

Hei,

Takk for henvendelsen. Jeg kan bekrefte at den er mottatt, og at den vil bli vurdert på neste kalendermøte.

Vennlig hilsen,

Peter Hatlebakk
Politisk rådgiver til byutviklingsbyråd Anna Elisa Tryti (Ap)
Telefon 40$ 01 791
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Fra: Steinulf Tungesvik [mailto:st@hltlaw.no]
Sendt: 2. oktober 2017 09:44
Til: Hatlebakk, Peter Sebastian
Emne: Avtale om møte med byråd Tryti

Hei Peter Hatlebakk, eg viser til telefonsamtale i dag tidleg.

Det er tidlegare avtalt møte med byråden om byggesaka på gnr 208 bnr 129 adresse Kollåsen 54, og eg tok kontakt
med deg for å få fastsett dato og tidspunkt. Vi ber om at møtet blir halde så snart som råd.

Saka er vél kjend etter saksbehandling over mange år. Status er at det føreligg endelege vedtak hos Fylkesmannen
av 23. september 2016 samstundes som tilbakeføring ikkje er praktisk mogleg. Det er som kjent grunnen til at vi har
bede om møte for å diskutere situasjonen. Den klage vi sende til Sivilombodsmannen 20. juni 2017 for å hindre utløp
av fristar er stilt i ro i påvente av dette avtalte møtet. Klagen ligg ved i kopi.

I tillit til rask tilbakemelding om møtetid,

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

I’uI
HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 T: +47 55 31 09 00

E: stchftIaw.no W: www.hltlaw.no

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only for the individual named herein. If you are not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.
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Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 1. november 2017 10:26
Til: Alf Eikevik’
Emne: Samtale med politisk rådgjevar og brev frå Sivilombodsmannen
Vedlegg: Scanned from a Xerox Multifunction Printer.pdf; Scanned from a Xerox

Multifunction Printerpdf

Hei Alf.

Tryti har lagt saka over på politisk rådgjevar Peter Hatlebakk som kjent. Han har vore vanskeleg å få i tale. I dag
ringde han, etter tallause purringar frå mi side.

Han seier dette:
1) Det må føreligge konkret og spesifikk grunngiving for at tilbakeføring/riving ikkje er mogleg for at det skal vere eit
materielt grunnlag for å halde eit møte. Vi har gitt det i brevet til Sivilombodsmannen, som eg sender Hatlebakk på
nyt i dag, sjå vedlegg her. Det siste vedlegget var det vi fekk frå Fylkesnes om rivingsproblematikken.
2) Hatlebakk kjenner ein del til saka, men skal lese vårt brev om at riving er umogleg, men han varslar tvil o at nytt
møte kan løyse saka.
3) Han lovar å melde tilbake innan ei veke, altså innan 8.11.

Han uttrykte at det er vanskeleg for tiltakshavar å leve med usikkerheiten om ny runde eller ikkje. Eg forklarte han at
det som er vanskeleg er å vite at anlegget ikkje kan rivast og likevel ha hengande over seg eit vedtak om det. Det vil
seie at dersom det ikkje blir møte og ny prosess, og status quo blir rådande framover, vil ingenting kunne skje.
Anlegget vil bli ståande uansett, og det er ein situasjon som er vanskeleg også for kommunen. Derfor må vi få til ei
løysing a la den som er brukt i enkelte andre saker om innstilt ulovlegoppfølging.

Slik er status. No får vi vente ei veke.

Med venleg helsing
Steinulf Tungesvik
Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS
Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen
M: +4791805 620 T: +4755 310900
E: stchltlaw.no W: www.hltlaw.no
CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-mail may contain confidential, privileged information and is intended only for the
individual named herein. If you are not the correct addressee you should not disseminate, distribute copy or
otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by
mistake and delete it from your system.

Opprinnelig melding
Fra: printer@hltlaw.no [mailto:printer@hltlaw.noJ
Sendt: 1. november 2017 10:04
Til: Steinulf Tungesvik <st@hltlaw.no>
Emne: Skannet på en flerfunksjonsskriver fra Xerox

i



Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 1. november2017 10:37
Til: ‘Hatlebakk, Peter Sebastian’
Emne: Alf Eikeviks sak - symjebasseng med underbygning, to saker om

godkjenning av byggverk og arealoverføring
Vedlegg: Brev til SOM 20.6.2017.pdf

Peter Hatlebakk,

Eg viser til telefonsamtale i dag om det møte med byråden vi tidlegare er lova om saka.

Du kjenner til sakshistorikken. Det føreligg vedtak om avslag frå Fylkesmannen etter klage. Eg framheva i samtalen
vår særleg problemet som er der uansett avslaga, og som er eit problem for både tiltakshavar og kommunen: At
anlegget ikkje kan rivast, og at det er grunnlag for å drøfta i møte korleis ei løysing kan finnast når dette er
situasjonen. Du varsla at du vil gå gjennom del siste dokumenta på nytt, og melde tilbake til meg innan ei veke frå i
dag.

Eg sender her ved kopi av det brevet som gjekk til Sivilombodsmannen i saka 20. juni d.å. Det er ein klage over den
forvaltningsmessige behandlinga, og i siste del av brevet er det tatt opp at riving er umogleg, dokumentert med
fagkyndig uttale frå Fylkesnes, sjå vedlegg 7 til brevet. Sivilombodsmannen har ikkje konkludert i saka enno.

Vi ser fram til di tilbakemelding om møte, og vonar også kommunen vurderer at dette er ein spesiell situasjon som
framleis ikkje har funne si løysing.

Med venleg helsing

Steinulf Tungesvik

Advokat/Partner

HLT ADVOKATFIRMA AS

Postboks 8 Nygårdstangen, 5838 Bergen

M: +47 918 05 620 T: +47 55 31 09 00

E: sthltIaw.no W: wwwhItiawno

CONFIDENTIALITY NOTICE: This e-maiI may contain confidential, privileged information and is intended only for the individual named hetein. If you are not the correct

addressee you should not disseminate, distribute copy or otherwise make use of this message. Please notify the sender immediately if you have received this e-mail by

mistake and delete it from your system.
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Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 13. november 2017 19:33
Til: basseng@eikeviks.no
Emne: lkkje svar i dag

Alt

Eg har purra på Hatlebakk i dag. Han skulle svare meg om møte innan 8/11. Men ingen respons i dag heller. Eg gir
meg ikkje.

SOM har sagt dei vil konkludere ein av dei næraste dagane om vi ikkje får møte med kommunen. Den konklusjonen
kan derfor komme når som helst.

Sendt frå mobil

i



Steinulf Tungesvik

Fra: Steinulf Tungesvik
Sendt: 20. november 2017 22:43
Til: basseng@eikeviks.no
Emne: Hatlebakk

Fekk tak i PR i kveld. Han beklaga seg, såg at saka har ei menneskeleg side og lova igjen eit klart svar om
møte veldig raskt.

Vi ser.

Sendt frå mobil

i



.iI N Telenor 10:13 1’O* 59%IIIL

<0

Tekstmelding
fr. 25. aug., 08:38

Sitter i møte. Hva gjelder det?
Vh aet

Hel. Det gjeld sak eg snakka
med deg om like før jul om
basseng i hage på Ulset, og du
var positiv til møte. Kan vi
avtale det no? Mvh Steinulf
Tungesvik

Rekker det ikke den første
måneden. Ta kontakt igjen. Vh
AET

Skjønar det. Ber om 2719, tar
kontakt igjen. Mvh ST

(jekstmeiding 0
00

Anna Elisa T



..iI N Telenor 10 04 I 0 * 65 % )
Trykk for å gå tilbake til samtalen 14:09

PH<0
Peter H

Tekstmelding
to. 19. okt., 09:07

Jeg kan ikke ta telefonen nå.
Ring tilbake senere.

Peter. Vet venleg korn tilbake
med snarleg dato om møte
med byråden i Alf Eikeviks sak.
Vi avtafte mte allereie for 10
månader sidan og no br han
sleppe å vente lenger. Eg har
tillit til at du kjem tilbake til meg
i dag. Steinulf T

on. 25. okt., 14:10

Jeg er opptatt for øyeblikket.
Send meg en melding.

Ring meg i dag om møtet avtalt
i desember i fjor med Anna
Elisa, VH Steinulf Tungesvik

Ne det har Jeg ikke tid ti I, det

0) jekstmeIding



.id N Telenor ‘ 10:04 I G * 65 % Ï

Trykk for å gå tilbake til samtalen 14:20

Nei, det har jeg ikke tid til, det
er bystyrernøte om en times
tid. Møteønsket deres er
registrert, og vi vil komme
tilbake til dere nr i har tatt
avgjørelsen om det er grunnlag
for et møte. Mvh, Peter
Hatleba kk

Orsak min korte tone i stad.
Skjønar at du ikkje har tid før
bystyremøtet. Men eg viser til
at byråden har lova møte om
den fortvila saka, og ber
innstendig på vegner av
familien den gjeld om at det blir
i I a kort tid. Ver venleg og meld
tilbake om det snart.

Godt, vi ringes imrg.

Fint. Du må gjerne ringe meg
sidan din tirneplan nok er meir
uforutsigbar.

(ekstmelUing 0

<0
Peter H



.dI N Telenor ‘ 10:04 i 0 * 64 %

Trykk for å gå tilbake til samtalen 14:30

PH<0
Peter H

Fint. Du må gjerne ringe meg
sidan din timeplan nok er meir
uforutsigbar.

Ja, det kan jeg gjøre.

on. 1. nov., 09:36

Hel Peter, Kontaktar du meg?

må. 13. nov., 10:54

Peter, eg ber om du kjem
tilbake om møte med byråden i
høve saka til Eikevik. Vi avtalte
at du skulle melde tilbake innan
8/Il. Mvh Steinulf Tungesvik

to, 16. nov., 08:56

Peter - vi må igjen be om at du
rïngjer ad det møtet i E ikeviks
sak som vi har fått lovnad om.
Ring gjerne no

» (jekstmelding 0



1.d N Telenor 10:08 i 0 * 60 %

Trykk for å gå tilbake til samtalen 18:24

<0

On. i. flOV., 09:36

Hel Peter. Kontaktar du meg?

må. 13. nov., 10:54

Peter, eg ber om du kjern
tilbake om møte med byråden i
høve saka til Eikevik. Vi avtalte
at du skulle melde tilbake inn an
8/11. Mvh Steinulf Tungesvik

to. 16. nov., 08:56

Peter - vi må igjen be om at du
rïngjer ad det møtet i Eikeviks
sak som vi har fått lovnad om.
Ring gjerne no

må. 20. nov., 08:25

Jeg rïnger deg tilbake senere.

Gjer det så snart du kan i dag,
takk

(jekstmel Ut ng 0

Peter H


